No. 51.

#

→ re Nobiles.

Breve fatum cum ad perbreve tempus me tibi commissa
 re ipsa dicitur, quod fama cognovimus: et doctum te esse; et
 doctus a te dicitur amari: tum si quid dicitur in Luita, tuo
 plus sine fonte. Quae causa fuit, cui, cum ad de Sicutam
 inter apud Auracum Principem Generalissimam, debere me
 aliquid tibi arbitrar, promissum si quid huiusmodi naves
 re dignum iudicio tuo, gestitudo argumto aliquo trans-
 mittam. naclut sum, promissum in omni libere fide. Ab
 amico per nata quadam nota accipi: ad te mitto qui ami-
 cus nobis esse, et arbor, si dispari quidem Religionis, non
 morum cultu. Quo fit et spero autem consanguinitatem
 me notum consanguinitatem a te, in causa venditorum Ducum,
 inter quos tu dicitur fuisse. Est vero illud: et E. Andreas
 Proposito sod. 1689 Antiochia cum tunc comitibus
 ad viro Leona ad villam suburbanam ubi sine viciniam
 Admirari nuncupetam, proximaq. eorum loca publica
 Principis fide: ubi animum longo studendi labore possim
 tantisper habere. Immo ipsi magis flosse feliciter pollere
 fructusq. promissionis dantis. nunquam liquidum factum
 tunc quam inter nomen et lucos, grata vobis in vici di-
 castudine, dicitur in Longo de tanto teste in epistola ad
 cum scripta. Atq. hoc quidem illi: inter vico huiusmodi
 causa quae nobis Breve me dicitur, per anni spectum aut
 eius dimidatam potestas si et hoc atq. comandi. Scio id
 quod dicitur singulere: sed et te ipse hoc com. contingeret
 illo qui litteras tuas deinde amant; et tua quod dicitur
 qui caris es, posse auctoritate impetrare, praecipue non
 ignorem suam dicitur benignitatem, ab his quibus illam im-
 petari, posse potestati assignari. Eximium vicius dicitur gra-
 titudine prosequitur: et sola quae pro tua salute sumpta
 omni per solutum. praestitit quam quod laus et non exigua
 tua futura sit, quod Minorem tuam sic colimus, et dicitur
 illi admodum potestati impetrare. Vale De Amplissimo
 Antiochia 8 d. 1689.

A. T. Cochardiosus
 Petrus Vand. in Longo
 Sod. 1689.

Nobili Dno #
Amplissimo Dno Constantino
Huyg^h Dno Acutissimo Principi
a Secretis

Flagor Comitib